¹¹ Zie ← BP 1179 p 391r 08 do 02-05-1392, overdracht van de cijns.

¹² Zie ← BP 1179 p 391r 09 do 02-05-1392, vernadering van de cijns.

Jordanus de Os hereditarium censum XL solidorum monete quem Johannes filius naturalis quondam Johannis filii quondam Jordani de Helmont et Johannes dictus Godevarts soen fossator sepulcrorum promiserunt indivisi se daturos et soluturos Heijlwigi filie quondam Hessellonis de Helvoert generi¹ dicti quondam (?dg:) Jordani de Helmont hereditarie Johannis et mediatim #et# Domini ex integra hereditate sita in Busco retro capellam consistentem prope ecclesiam beati Johannis inter hereditatem magistri Hermanni de Swalmen ex uno et inter Rutgheri de Woestic ex alio quem censum Johannes dictus Nouden erga dictam Heijlwigem acquisiverat quem censum primodictus Jordanus de Os erga dictum Johannem Nouden (dg: ex ...) #per modum redempcionis# e jure proximitatis acquisiverat prout in litteris [hereditarie] supportavit Arnoldo de Andel et Eustatio de Hedechusen ad opus fabrice ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: datum supra) Lijsscap et Gestel datum tercia post Lucie.

BP 1179 p 635r 04 wo 17-12-1393.

Broeder Henricus Buekentop zvw Rutgherus van Herpen, kloosterling van Porta Celi, droeg over aan zijn broer Johannes en zijn zusters Katherina en Sophia, kvw voornoemde Rutgherus, zijn deel in een kamp van voornoemde wijlen Rutgherus, onder de vrijdom van Den Bosch, naast de plaats gnd Merendonk, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus Heijme enerzijds en erfgoed van hr Henricus van Best priester anderzijds.

Frater Henricus Buekentop filius quondam Rutgheri de Herpen conventualis de Porta Celi totam partem et omne jus sibi competentes in quodam campo dicti quondam Rutgheri sito (dg: in) infra libertatem oppidi de Busco iuxta locum dictum Merendonc inter hereditatem quondam Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem domini Henrici de Best presbitri ex alio et (dg: h) supportavit Johanni suo fratri et (dg: Heijlwi) Katherine et Sophie suis sororibus liberis dicti quondam Rutgheri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Ghestel datum (dg: ..) quarta post (dg: Lucie) Lucie.

BP 1179 p 635r 05 wo 17-12-1393.

Vooroemde Broeder Henricus Buekentop zvw Rutgherus van Herpen, kloosterling van Porta Celi, droeg over aan zijn broer Johannes en zusters Katherina en Sophia, kvw voornoemde Rutgherus, zijn deel in een huis^{13,14} en erf van voornoemde wijlen Rutgherus, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Henricus van Bernheze enerzijds en erfgoed van Johannes van Merlaer anderzijds.

Dictus frater Henricus Buekentop totam partem et omne jus sibi competentes in domo et area dicti quondam Rutgheri sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Henrici de Bernheze ex uno et inter hereditatem Johannis de Merlaer ex alio ut dicebat supportavit Johanni suo fratri Katherine et Sophie suis sororibus liberis dicti quondam Rutgheri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 635r 06 wo 17-12-1393.

Emondus Rover zvw Johannes van Hellu verkocht aan Thomas zvw Willelmus Veren Ghisenraden soen een n-erfcijns van 25 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 2 kampen, 12 morgen groot, in Kessel, ter plaatse gnd in Strobroek, (1) tussen Johannes van Eijndoven enerzijds en Henricus gnd Wijnt anderzijds, (2) tussen kinderen gnd Kerijs Kijnderen enerzijds en Henricus Loenman anderzijds, reeds belast met sloten, waterlaten en

¹³ Zie ← BP 1179 p 628v 05 wo 17-12-1393, deling van dit huis.

¹⁴ Zie → BP 1175 f 146v 12 tdo 03-02-1396, uitgifte van dit huis.

zege dijken.

Emondus Rover filius quondam Johannis de Hellu hereditarie vendidit Thome filio quondam Willelmi Veren Ghisenraden soen hereditarium censum XXV librarum monete solvendum hereditarie Martini ex (dg: duobus duos) duobus campis XII iugera terre continentibus dicti venditoris sitis in parochia de Kessel in (dg: .) loco dicto in Strobroec (dg: inter) quorum duorum camporum unus inter hereditatem Johannis de Eijndoven ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Wijnt ex alio et alter eorundem duorum camporum inter hereditatem liberorum dicatorum Kerijs Kijnderen ex uno et inter hereditatem Henrici Loenman ex alio #sunt siti# ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis fossatis aqueductibus et zeghediken ad hos de jure spectantibus et sufficientem facere. [Testes] datum supra.

BP 1179 p 635r 07 wo 17-12-1393.

Theodericus van den Beirgulen verkocht aan Johannes van Os zvw Arnoldus Koetmans soen, tbv Gertrudis van Oerscot, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde verkoper, in Deurne.

Theodericus van den Beirgulen legitime vendidit Johanni de Os filio quondam Arnoldi Koetmans soen ad opus Gertrudis de Oerscot vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet (dg: ad opus) #nativitatis Domini et in ³Busco tradendam# ad vitam dicte Gertrudis ex omnibus bonis dicti venditoris sitis in parochia de (dg: #D#) Doerne quocumque locorum sitis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere (dg: et sufficientem facere) et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1179 p 635r 08 wo 17-12-1393.

Voornoemde Theodericus verkocht aan Johannes van Os zvw Arnoldus Koetmans soen, tbv Clemencia dv Petrus Koetmans soen, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van voornoemde verkoper, gelegen onder Deurne.

Dictus Theodericus legitime vendidit Johanni de Os filio quondam Arnoldi Koetmans (dg: ad) soen ad opus Clemencie (dg: filie ...) filie Petri Koetmans soen vitalem pensionem (dg: unius) unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicte Clemencie et non ultra (dg: ex) nativitatis Domini [et] in Busco tradendam ex omnibus bonis dicti venditoris quocumque locorum infra parochiam de (dg: ...) Doerne sitis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1179 p 635r 09 do 18-12-1393.

Gerardus van Uden droeg over aan Adam van Mierde Keppen een b-erfpacht van 4 mud 1 zester rogge, Bossche maat, uit de helft, behorend aan Henricus gnd Buc zv Theodericus Buc zvw Theodericus Buc ev Elizabeth dv Henricus van Uden, door voornoemde Henricus van Uden verwekt bij wijlen zijn vrouw Hadewigis dvw Bartholomeus zv Theodericus, in een b-erfpacht van 16½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een hoeve gnd het Goed te Velde van wijlen voornoemde Bartholomeus, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, (2) 18 bunder land ter plaatse gnd Liemde, naast Paulus zv Henricus gnd die Man, Thomas gnd Boudekens soen en Fijssia van den Berghe, welke hoeve en 18 bunder land eerstgenoemde Henricus en Theodericus Buc zvw Godefridus van der Sporct ev Eefsa, dv voornoemde Henricus van Uden en wijlen Hadewigis, uitgegeven hadden aan Arnoldus van den Dijke en Wellinus gnd Wellens ~~soen~~ van Acht, voor de onraad, {p.636} die wijlen voornoemde Bartholomeus zv Theodericus en wijlen zijn broer Bertoldus uit deze onderpanden hadden, en voor voornoemde pacht van 16½ mud

rogge, en welke pacht van 4 mud 1 zester voornoemde Gerardus van Uden gekocht had van voornoemde Henricus Buc.

Gerardus de Uden annuam et hereditariam paccionem quatuor modiorum et unius sextarii siliginis mesure de Buscoducis de medietate spectante ad Henricum dictum Buc filium (dg: T) Theoderici Buc filii quondam Theoderici Buc maritum et tutorem legitimum Elizabeth sue uxoris filie Henrici de Uden ab eodem Henrico de Uden et [Hadewige] quondam sua uxore filia quondam Bartholomei filii Theoderici pariter genite in hereditaria paccione (dg: sex) sedecim et dimidii modiorum siliginis dicte mesure solvenda anno quolibet hereditarie purificationis de et (verbeterd uit: ex) ex quodam manso dicto tGoet te Velde dicti quondam Bartholomei sito in parochia de Bucstel in loco dicto (dg: Lije) Lijemde et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque de et ex decem et octo bonariis terre sitis in dicto loco Lijemde vocato contigue iuxta hereditatem Pauli filii Henrici dicti die Man et Thome dicti Boudekens soen et Fijssie van den Berghe prout huiusmodi decem et octo bonaria ibidem sunt situata quos mansum cum suis attinentiis et decem et octo bonaria terre primodictus Henricus [et Theo]dericus Buc filius quondam Godefridi van der (dg: Spor) Sporct maritus et tutor legitimus Eefse sue sororis' filie dictorum Henrici de Uden et quondam Hadewigis [sue] uxoris dederunt ad hereditarium pactum Arnoldo van den Dijke et Wellino dicto Wellen[s soen] de Acht scilicet de oneribus dictis onraet